
 Yleisluistelijoiden SM-Kilpailu, 16.12.2017 to 17.12.2017, Seinäjoki 
 400 m track Open air 
 City of Seinäjoki 
 
 

 

 Miehet  Final Ranking after 4 Distance 

 500 M  3000 M  1500 M  5000 M  Points Diff. 
 1 VAITTINEN Juho VaHa 37,94  (1)  4:25,69  (2)  1:59,93  (2)  7:47,59 (2)MT168,956 
 2 PULLI Tommi SU 38,05  (2)  4:23,84  (1)  1:58,75  (1)  8:15,25 (7)MT171,131 2,175 
 3 ERVIK Emil HLK 41,87  (8)  4:26,30  (4)  2:04,71  (3)  7:48,29 (4) 174,652 5,696 
 4 YLI-ILKKA Juho-Jaakko SU 40,26  (4)  4:38,56  (5)  2:06,62  (5)  8:06,87 (5) 177,579 8,623 
 5 ESKOLA Antero HLK 39,75  (3)  4:42,77  (6)  2:07,17  (6)  8:12,90 (6) 178,558 9,602 
 6 ORAS Eemil-Oskar PoPy 41,79  (7)  4:44,81  (7)  2:10,50  (7)  8:17,06 (9) 182,464 13,508 
 7 VÄHÄ-VAHE Nils HTL 44,97 (17)  4:51,03 (8)MT 2:15,92 (9)  8:16,81 (8) 188,462 19,506 
 8 KINNALA Kalle TuUL 44,31 (16)  5:01,35 (10)  2:17,87 (11)  8:24,20 (10) 190,911 21,955 
 9 LEHTONEN Juuso SU 42,77 (10)  5:04,70 (12)  2:20,22 (12)  9:13,45 (13) 195,638 26,682 
 10 HAUTAMÄKI Jaakko SU  1:07,71 (23)F 4:25,89 (3)  2:04,81  (4)  7:32,25 (1)MT198,853 29,897 
 11 NIITTYLÄ Kari KENSU 45,56 (19)  5:09,03 (15)  2:23,51 (16)  9:02,97 (11) 199,198 30,242 
 12 HILTUNEN Ari SU 47,15 (22)  5:10,88 (16)  2:30,29 (20)  9:05,08 (12) 203,567 34,611 
 13 SANTTILA Juha SU 45,13 (18)  5:29,90 (19)  2:28,72 (18) 10:02,53 (14) 209,939 40,983 
 14 ANTTILA Elias HLK 46,67 (21)  5:37,16 (23)  2:33,46 (23) 10:34,02 (15)MT217,418 48,462 
 KIVIOJA Kimmo PoPy 43,15 (12)  4:51,33  (9) DNS   91,705 
 NIEMINEN Jesse HLK 40,49  (5)  5:05,42 (13)  2:17,47 (10)   137,216 
 SUOMALAINEN Joona HLK 41,61  (6)  5:03,75 (11)  2:15,85  (8)   137,518 
 VIERTOLA Valle SU 43,38 (15)  5:11,05 (17)  2:21,65 (13)   142,437 
 KÄSNÄNEN Eetu HLK 43,32 (14)  5:08,47 (14)  2:23,42 (15)   142,537 
 SUOMALAINEN Tuukka HLK 42,96 (11)  5:13,40 (18)  2:22,20 (14)   142,593 
 PELTONEN Onni HLK 42,46  (9)  5:36,95 (22)  2:25,48 (17)   147,111 
 KOKKO Max HLK 43,29 (13)  5:30,31 (20)  2:30,24 (19)   148,421 
 LEHTINIEMI Petteri SU 46,11 (20)  5:32,91 (21)  2:32,34 (21)   152,375 
 PRISADA Tudor SU  1:20,06 (24)F 5:46,27 (24) 2:33,00 (22)   188,771 
 
 
 
 

 

 Final Results - 5000 m Miehet   Matkakohtainen SM-Kilpailu 
 Rank No Competitor Club Pair I/O Final Time Points Behind 
 1 24 HAUTAMÄKI Jaakko SU 2 I 0      7:32,25 MT 45,225  
 2 42 VAITTINEN Juho VaHa 8 O 0      7:47,59 MT  46,759 1,534  
 3 50 LINDEN Lauri SU 1 I 0  7:47,76  46,776 1,551 
 4 47 ERVIK Emil HLK 7 I 0  7:48,29  46,829 1,604  
 5 45 YLI-ILKKA Juho-Jaakko SU 7 O 0  8:06,87  48,687 3,462  
 6 23 ESKOLA Antero HLK 6 I 0  8:12,90  49,290 4,065 
 7 37 PULLI Tommi SU 8 I 0      8:15,25 MT 49,525 4,300 
 8 44 VÄHÄ-VAHE Nils HTL 5 I 0  8:16,81  49,681 4,456  
 9 34 ORAS Eemil-Oskar PoPy 6 O 0  8:17,06  49,706 4,481  
 10 26 KINNALA Kalle TuUL 4 I 0  8:24,20  50,420 5,195 
 11 33 NIITTYLÄ Kari KENSU 4 O 0  9:02,97  54,297 9,072 
 12 25 HILTUNEN Ari SU 3 I 0  9:05,08  54,508 9,283 
 13 31 LEHTONEN Juuso SU 5 O 0  9:13,45  55,345 10,120  
 14 38 SANTTILA Juha SU 3 O 0 10:02,53  60,253 15,028 
 15 46 ANTTILA Elias HLK 2 O 0    10:34,02 MT 63,402 18,177  
 
 

 
 

 
 

 

  



Ladies  Final Ranking after 4 Distance 

 500 M    1500 M    1000 M       3000 M   Points     Diff. 

 

 1 PELTONEN Miina HLK 44,62  (1)  2:22,93  (1)  1:30,84  (1)  5:20,17 (2) 191,044 
 2 KÄSNÄNEN Anni HLK 47,12  (5)  2:26,77  (2)  1:35,84  (4)  5:03,59 (1) 194,561 3,517 
 3 KIVIOJA Laura PoPy 45,94  (2)  2:29,26  (3)  1:35,71  (3)  5:25,93 (3) 197,869 6,825 
 4 SIRO Sini SU 46,43  (3)  2:34,32  (5)  1:34,70  (2)  5:31,12 (6) 200,406 9,362 
 5 ORAS Tilda-Sofiia PoPy 46,62  (4)  2:32,17  (4)  1:37,49  (5)  5:30,70 (5) 201,204 10,160 
 6 KORPIJÄRVI Kirsi KENSU 51,86  (9)  2:36,64  (6)  1:42,86  (9)  5:25,97 (4) 209,831 18,787 
 7 ROSENDAHL Sanni HTU 59,83 (10)  2:38,03  (7)  1:40,74  (6)  5:35,90 (7) 218,859 27,815 
 NIITTYLÄ Jutta KENSU 50,66  (8)  2:39,41  (8)  1:42,15  (7) DNS  154,871 
 KOIVISTO Inka HLK 49,49  (7)  2:40,67  (9)  1:42,20  (8) DNS  154,146 
 KIVIOJA ANNAKAISA PoPy 47,44  (6) DNS DNS DNS  47,440 

 

 

 

Final Results - 3000 m Ladies   

 
 Rank No Competitor Club Pair I/O Final Time Points Behind 
 1 5 KÄSNÄNEN Anni HLK 3 I 0  5:03,59  50,598 
 2 8 PELTONEN Miina HLK 4 I 0  5:20,17  53,361 2,763  
 3 2 KIVIOJA Laura PoPy 4 O 0  5:25,93  54,321 3,723  
 4 4 KORPIJÄRVI Kirsi KENSU 1 I 0  5:25,97  54,328 3,730  
 5 7 ORAS Tilda-Sofiia PoPy 2 I 0  5:30,70  55,116 4,518  
 6 10 SIRO Sini SU 3 O 0  5:31,12  55,186 4,588  
 7 9 ROSENDAHL Sanni HTU 1 O 0  5:35,90  55,983 5,385  
  
 

 
 

 
 

 
 

        

 

TEAM PURSUIT       
17.12.2017 

  

        

        

 
NAISET 

      

        

 
1. HLK Peltonen Miina 

 
3.59,50 

 

   
Koivisto Inka 

   

   
Käsnänen Anni 

   

        

 
2. PoPy Oras Tilda-Sofiia 

 
4.00,21 

 

   
Kivioja Laura 

   

   
Kivioja Annakaisa 

   

        

 
3. SU Siro Sini 

  
4.39,82 

 

   
Lehtonen Veera 

    
  

Pirhonen Janette 
   

         
       

        



 
MIEHET 

      

        

 
1. SU1 Pulli Tommi 

 
4.31,72 

 

   
Yli-Ilkka Juho-Jaakko 

  

   
Hautamäki Jaakko 

   

        

 
2. HLK1 Ervik Emil 

 
4,45,83 

 

   
Eskola Antero 

   

   
Suomalainen Joona 

   

        

 
3. HLK2 Käsnänen Eetu 

 
5.04,38 

 

   
Suomalainen Tuukka 

  

   
Nieminen Jesse 

   

        

 
4. SU2 Lehtonen Juuso 

 
5.28,44 

 

   
Hiltunen Ari 

   

   
Santtila Juha 

   

        

  
Sekaj. Kivioja Kimmo 

 
5.06,22 

 

   
Oras Eemil-Oskar 

   

   
Kinnala Kalle 

    


